PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.° 97, DE 06 DE JUNHO DE 2017,
Dispée sobre Exoneragdo.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA, Estado de Séo Paulo,
usando de suas atribuigdes legais,

DECRETA:
Artigo 1.° Fica exonerada, a pedido, a partir de 03 de junho de 2017, a Senhora

LETICIA FALARZ POT, RG. 59.222.551-8, do cargo de Escrituriria, nomeada através do
Decreto n.® 88/2008.

Artigo 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo, retroagindo
seus efeitos a partir de 03 de junho de 2017. '

P.M. de Taquarituba, 06 de jyrho de 2017.

DA VIEIRA MORAES
Secretaria

. Av.* Governador Marie C ovas, 19135 ~Novo Centro - Tel/Fax: rﬂhﬂ 3?&.? P66 C ep . I&?Jﬂ-ﬂﬂﬂ Tﬂqummbﬂ ya
F;"IFFJ 46.634.2 184NN )07 &ﬁ*!ﬂm’- 1p: v, 135080 Nl eld
e ¢ S— Iald & e N B

' Afixado no mural do




	Page 1

